Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ивановка

           от  17.02.2023                                                                                         № 14

      «О внесении изменений в постановление
      Администрации Ивановского сельского
      поселения от 30.12.2021 № 101»

      В связи с кадровыми изменениями Администрация Ивановского сельского       поселения
постановляет:
1. Приложение № 1 к Постановлению № 101 от 30.12.2021г., «Об антитеррористической рабочей группе Ивановского сельского поселения» читать в редакции Приложения №1к настоящему постановлению.
1. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в границах поселения и обеспечить  его размещение на интернет-сайте Администрации Ивановского сельского поселения www.ivanovskoe-sp.ru
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Ивановского сельского поселения                                        О.В. Безниско

          Постановление вносит
          специалист I категории по ЧС и ПБ
          Симоненко Г.И.

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Ивановского сельского поселения
                                                                                                 от 17.02.2023 № 14

Состав антитеррористической рабочей группы
Ивановского сельского поселения

Руководитель рабочей группы:
Безниско Олег Валерьевич                 глава Администрации Ивановского сельского поселения
Заместитель руководителя:
Геращенко Александр Николаевич  УУП ОМВД Сальского района (по согласованию).
Секретарь рабочей группы:
Симоненко Галина Ивановна             специалист I категории по ЧС и ПБ Администрации Ивановского сельского поселения

Члены рабочей группы:
Самойлова Алла Ивановна                 директор МБОУ СОШ №28 с. Ивановка (по       согласованию).
Парасоцкая Валентина Алексеевна    заведующая МБДОУ №41    «Колокольчик» (по согласованию).
Бойко Наталья Ивановна                   заведующая ФЗ с. Ивановка (по согласованию).
Рюмина Наталья Викторовна             директор МБУК СР «СДК Ивановского с/п» (по согласованию).
Бойко Валерий Николаевич               член МКД Всевеликого Войска Донского  (по      согласованию)
Удалой Александр Сергеевич            ведущий  специалист  Администрации Ивановского сельского поселения (по вопросам муниципального хозяйства).